Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Farsund, Arne Sten Mikalsen, Anne Quale, Haldis Quale, Elin 

Maria Charlotte Bragdø, Gunhild Brustugun, Inger Lise Eriksen og Ingvild Koksvik 
frifinnes. 

2. Dyrebeskyttelsen Norge, Lyngdal og Farsund dømmes til innen to uker fra dommens 

forkynnelse å betale kr 215.000,- tohundreogfemtentusen-kroner i samlede sakskostnader 
til Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Farsund, Arne Sten Mikalsen, Anne Quale, Haldis Quale, 
Elin Maria Charlotte Bragdø, Gunhild Brustugun, Inger Lise Eriksen og Ingvild Koksvik 

Om saksforholdet for øvrig og partenes anførsler for tingretten, vises til dommen.

[...]

I sakskostnader forbundet med behandlingen av kravet i domsslutningen punkt 1 
betaler Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Farsund til Dyrebeskyttelsen Norge, Lyngdal og 

Farsund innen 2 – to – uker fra forkynnelse av dommen, sakskostnader for 

lagmannsretten med 605 311 – sekshundreogfemtusentrehundreogelleve – kroner og 

sakskostnader for tingretten med 353 371 – trehundreogfemtitretusentrehundre-
ogsyttien – kroner. 

3. Avgjørelsen om sakskostnader forbundet med behandlingen av kravene i punkt 2 i 
ankende parts påstand utsettes til avgjørelsen som avslutter behandlingen av saken. 

Dag Bugge Nordén Ketil Sondresen Ben Fegran

[...]

Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Farsund, Arne Sten Mikalsen, Anne Quale, Haldis Quale, Elin 

Maria Charlotte Bragdø, Gunhild Brustugun, Inger Lise Eriksen og Ingvild Koksvik 
frifinnes. 

2. Dyrebeskyttelsen Norge, Lyngdal og Farsund dømmes til innen to uker fra dommens 

forkynnelse å betale kr 215.000,- tohundreogfemtentusen-kroner i samlede sakskostnader 
til Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Farsund, Arne Sten Mikalsen, Anne Quale, Haldis Quale, 
Elin Maria Charlotte Bragdø, Gunhild Brustugun, Inger Lise Eriksen og Ingvild Koksvik 

Om saksforholdet for øvrig og partenes anførsler for tingretten, vises til dommen.

[...]

I sakskostnader forbundet med behandlingen av kravet i domsslutningen punkt 1 
betaler Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Farsund til Dyrebeskyttelsen Norge, Lyngdal og 

Farsund innen 2 – to – uker fra forkynnelse av dommen, sakskostnader for 

lagmannsretten med 605 311 – sekshundreogfemtusentrehundreogelleve – kroner og 

sakskostnader for tingretten med 353 371 – trehundreogfemtitretusentrehundre-
ogsyttien – kroner. 

3. Avgjørelsen om sakskostnader forbundet med behandlingen av kravene i punkt 2 i 
ankende parts påstand utsettes til avgjørelsen som avslutter behandlingen av saken. 

Dag Bugge Nordén Ketil Sondresen Ben Fegran